Série des
remorques

Modele

Largeur intérieure

Longueur intérieure
Essieux

Freins
Pneus

Poids a vide

Capacité de
chargement

Longueur hors tout

Spécifications techniques

Largeur hors tout
Plancher
Eclairage

Revétement

Options

BNTERN

RDG 72 x 144
72 po
145 po

2x7000Ib

électriques
ST-235/80R16 10 plis
4150 Ib
11000 Ib

256 po
93,5 po
acier 11 GA
DEL

galvanisé a chaud ou peint

RDG 82 x 192

Permet d’ouvrir les portes et de décharger, peu importe
les obstacles.

basculantes

DONNE-LUI

Offre plusieurs attaches pour stabiliser la cargaison.

a 4]
L'angle prononcé offre une force supérieure et diminue l'intensité
sur la batterie. Le cylindre est aussi facile a entretenir.

a )
Ce dispositif procure plus de stabilité en mode stationnaire.

- [6]
Empéche le plancher de s’arrondir sous le poids de la machinerie.

RDG 82 x 144
82 po
145 po
N°e1: 2x7000Ib
N°2:2x 8000 Ib
électriques

N° 1: ST-235/80R16 10 plis
N° 2 : ST-215/75R17,5 16 plis

4300 Ib
11000 Ib

256 po
100,5 po
acier 11 GA
DEL

galvanisé a chaud ou peint

Permet un meilleur déchargement et une longévité supérieure.

Remorques a benne basculante HD - Remorques a benne basculante INNO

Remorques basculantes a col de cygne

RDG 82 x 168

82 po

168 po
N°1:2x 7000 Ib
N°2:2x 8000 Ib

ND

N° 1: ST-235/80R16 10 plis
N° 2 : ST-215/75R17,5 16 plis

4900 Ib
11000 Ib

276 po
100,5 po
acier 11 GA
DEL

galvanisé a chaud ou peint

RDG 82 x 192

82 po
192 po

N°1:2x 7000 Ib
N°2:2x8000Ib
N°3:3x7000Ib

ND

N° 1: ST-235/80R16 10 plis
Ne 2 : ST-215/75R17,5 16 plis

5150 Ib
11000 Ib

300 po
102 po
acier 11 GA
DEL

galvanisé a chaud ou peint

Extensions de c6té grillagées (24 po ou 36 po), dévidoir a toile en aluminium a ressorts, chargeur a batterie intelligent, essieux 8k,
pneus 17,5 po, vérin 2 vitesses, plateforme sur le col de cygne et moteur a gaz Honda

Tél. : 819 395-1155 | Téléc. : 819 395-1151

info@nnremorques.ca

Pour plus de renseignements, visitez-nous sur

www.nnremorques.ca

N&N remorques se réserve le droit de modifier les caractéristiques des produits sans préavis.

Détaillant

Le meilleur investissement
quand on parle fiabilité et durabilité






